
Tandplejer med hjerte for forebyggelse og
sundhedsfremme

Høje-Taastrup Kommune er i rivende udvikling – og det er tandplejen også! Vi oplever en stigende
tilgang af børn og unge samt patienter med særlige behov, og derfor har vi brug for to dygtige
tandplejere, der sammen med gode kolleger vil gøre en stor forskel for børn og unge.
Du bliver en del af et professionelt og fagligt fællesskab, hvor samarbejde og tværfaglighed er
nøgleord. Vi har tre moderne klinikker i Taastrup, Høje-Taastrup og Hedehusene samt vores egen
specialiserede tandreguleringsklinik.
Du får et spændende job på en dynamisk arbejdsplads. Du bliver en del af et godt
arbejdsfællesskab med engagerede kolleger, der stiller sig til rådighed, er nysgerrige og altid er klar
på faglig sparring.
Vi tilbyder dig desuden: 

Topmoderne klinikfaciliteter med Solteq TAND, digital røntgen og CBCT-scanner●

Gode muligheder for efteruddannelse og faglig udvikling●

En fuldtidsstilling på 35-timers arbejdsuge med betalt frokostpause●

Fleksible arbejdstider og med en lønstruktur der giver dig 20 ekstra fridage om året.●

Dine opgaver vil bl.a. omfatte:

Undersøgelser, profylakse og mindre behandlinger●

Sundhedsfremmende arbejde med både patienter og pårørende●

Tæt samarbejde med tandlæger, klinikassistenter og øvrige faggrupper●

Vi søger dig, der har erfaring fra kommunal tandpleje – eller stor lyst til at få det. Derudover søger vi
dig, der genkender følgende:

Du er fagligt velfunderet, nysgerrig og deler gerne din viden.●

Du tilpasser din faglighed til patienten og opgaven og har en pædagogisk tilgang, hvor du

møder patienter i øjenhøjde.

●

Du arbejder struktureret, selvstændigt og har en stærk interesse for forebyggelse og

sundhedsfremme.

●

Du trives med at arbejde med forskellige patientgrupper – både børn og unge samt patienter i

omsorgs- og specialtandpleje – og du værdsætter tværfagligt samarbejde og udvikling.

●

Praktisk information:
Jobbet er på fuld tid (35 timer/uge) med ansættelse fra 1. august 2025. 
Løn og ansættelse er efter gældende overenskomst. Ifm. ansættelse indhentes børne- og
straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelse.
Ansøgningsfristen er torsdag den 14. maj 2025
Ansøgning, CV, eksamensbevis og evt. anbefalinger sendes elektronisk via kommunens
rekrutteringssystem Emply.
Samtaler afholdes den 19. maj i tidsrummet 12.00-17.00.
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at skrive til overtandlæge Kasper Lindh
på kasperlin@htk.dk – vil du gerne have et opkald fra Kasper? Del dit nummer og han kontakter
dig.
Du kan læse mere om tandplejen i Høje-Taastrup Kommune her.
Vi glæder os til at høre fra dig og til at byde dig velkommen i vores team!
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